

ЗВІТ

про результати проведення процедур відкритих і двоступеневих торгів та попередньої кваліфікації
№ 022/16 від 07.07.2016 року

1. Замовник:

1.1. Найменування: **Національний аерокосмічний університет ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут».**

1.2. Код за ЄДРПОУ: **02066769**

1.3. Місцезнаходження: **вул. Чкалова, буд. 17, Харківська обл., м. Харків, Київський р-н, 61070.**

1.4. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв'язок з учасниками (прізвище, ім'я, по батькові, посада та адреса, номер телефону та телефаксу із зазначенням коду міжміського телефонного зв'язку, електронна адреса): **Деркачівський Геннадій Анатолійович, начальник ЕТВ ТіКС, вул. Чкалова, буд. 17, Харківська обл., Київський р-н, м. Харків, 61070, тел. (057) 788-40-48; факс (057) 315-11-37, e-mail: tender@khai.edu.**

2. Замовник, в інтересах якого генеральним замовником проведено процедуру закупівлі.

2.1. Найменування.

2.2. Код за ЄДРПОУ.

2.3. Місцезнаходження:

2.4. Найменування та код за ЄДРПОУ головного розпорядника коштів.

3. Предмет закупівлі.

3.1. Найменування предмета закупівлі: **Труби, трубки, шланги та фітинги до них пластмасові ДК 016:2010 - код 22.21.2, (ДК 021:2015 - код 44163000-0 - труби та арматура.**

3.2. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг: **Всього 850 м/п та 2402 одиниць.**

№ п/п	Найменування Товару	Од. ви-міру	К-ть
1.	Труба Ø 20x1,9 PN10	м/п	50
2.	Труба Ø 25x2,3 PN10	м/п	60
3.	Труба Ø 32x2,9 PN10	м/п	40
4.	Труба Ø 40x3,7 PN10	м/п	20
5.	Труба Ø 20x2,8	м/п	40
6.	Труба Ø 25x3,5	м/п	200
7.	Труба Ø 32x4,4	м/п	150
8.	Труба Ø 40x5,5	м/п	30
9.	Труба Ø 50x6,9	м/п	20
10.	Труба Ø 63x8,6	м/п	20
11.	Розбірне з'єднання 20x 1/2"PB	шт	10
12.	Розбірне з'єднання 25x 3/4"PB	шт	20
13.	Розбірне з'єднання 32x1"PB	шт	10
14.	Розбірне з'єднання 40x1 1/4"PB	шт	2
15.	Розбірне з'єднання 20x1/2"PH	шт	10
16.	Розбірне з'єднання 25x3/4"PH	шт	20
17.	Розбірне з'єднання 32x1"PH	шт	10
18.	Розбірне з'єднання 40x1 1/4"PH	шт	2
19.	Муфта 20x20	шт	50
20.	Муфта 25x25	шт	60

21.	Муфта 32x32	шт	50
22.	Муфта 40x40	шт	10
23.	Муфта 25x20	шт	30
24.	Муфта 32x20	шт	30
25.	Муфта 32x25	шт	40
26.	Муфта 40x25	шт	10
27.	Муфта 40x32	шт	10
28.	Муфта 50x32	шт	2
29.	Муфта 50x40	шт	2
30.	Муфта 20x1/2"PB	шт	20
31.	Муфта 25x3/4"PB	шт	30
32.	Муфта 32x1"PB	шт	30
33.	Муфта 40x5/4"PB	шт	2
34.	Муфта 20x1/2"PH	шт	30
35.	Муфта 25x3/4"PH	шт	40
36.	Муфта 32x1"PH	шт	20
37.	Муфта 40x5/4"PH	шт	2
38.	Трійник 20x20x20	шт	50
39.	Трійник 25x25x25	шт	60
40.	Трійник 25x20x20	шт	30
41.	Трійник 32x25x25	шт	30
42.	Трійник 32x32x32	шт	70
43.	Трійник 40x40x40	шт	5
44.	Трійник 25x20x25	шт	20
45.	Трійник 32x20x32	шт	10
46.	Трійник 32x25x32	шт	30
47.	Трійник 40x20x40	шт	2
48.	Трійник 20x1/2"HPx20	шт	5
49.	Трійник 25x1/2"HPx25	шт	20
50.	Коліно (45) 20x20	шт	70
51.	Коліно (45) 25x25	шт	60
52.	Коліно (45) 32x32	шт	50
53.	Коліно (45) 40x40	шт	6
54.	Коліно (90) 20x20	шт	100
55.	Коліно (90) 25x25	шт	100
56.	Коліно (90) 32x32	шт	40
57.	Коліно (90) 40x40	шт	6
58.	Заглушка Ø 20	шт	5
59.	Обвід короткий Ø 20	шт	4
60.	Обвід короткий Ø25	шт	4
61.	Обвід довгий Ø20	шт	4
62.	Обвід довгий Ø 25	шт	4
63.	Коліно з настінним кріпленням PB Ø 20x1/2"	шт	10

64.	Коліно з настінним кріпленням РН Ø 20x1/2"	шт	10
65.	Планка монтажна з нижнім підключенням 20x1/2"	шт	5
66.	Коліно РВ Ø25x3/4"	шт	15
67.	Труба з розтрубом Ø 110/2000	шт	25
68.	Труба з розтрубом Ø 110/1000	шт	55
69.	Труба з розтрубом Ø 110/500	шт	40
70.	Труба з розтрубом Ø 110/315	шт	30
71.	Труба з розтрубом Ø 110/250	шт	30
72.	Труба з розтрубом Ø 50/2000	шт	40
73.	Труба з розтрубом Ø 50/1000	шт	45
74.	Труба з розтрубом Ø 50/500	шт	40
75.	Труба з розтрубом Ø 50/315	шт	30
76.	Труба з розтрубом Ø 50/250	шт	40
77.	Коліно Ø 110/90 ⁰	шт	20
78.	Коліно Ø 110/45 ⁰	шт	70
79.	Коліно Ø 50/90 ⁰	шт	20
80.	Коліно Ø 50/45 ⁰	шт	60
81.	Трійник Ø 110/90 ⁰	шт	10
82.	Трійник Ø 110/45 ⁰	шт	25
83.	Трійник Ø 50/90 ⁰	шт	10
84.	Трійник Ø 50/45 ⁰	шт	20
85.	Трійник Ø 110x50/90 ⁰	шт	10
86.	Трійник Ø 110x50/45 ⁰	шт	15
87.	Муфта Ø 110	шт	20
88.	Муфта Ø 50	шт	20
89.	Редукція Ø 110x50	шт	25
90.	Ревізія Ø 110	шт	7
91.	Ревізія Ø 50	шт	5
92.	Хрест Ø 110x45	шт	8
93.	Заглушка Ø 110	шт	14
94.	Заглушка Ø 50	шт	10
95.	Патрубок компенсаційний Ø 110	шт	15
96.	Патрубок компенсаційний Ø 50	шт	10
97.	Трап з боковим підводом Ø 110 плас. білий 150/150	шт	3
98.	Трап з боковим підводом Ø 50 плас. білий 150/150	шт	3
99.	Трап з прямим підводом Ø 50 плас. білий 150/150	шт	4
100.	Перехід з чугуна на пластик з манжетом Ø 110 мм	шт	15
101.	Перехід з чугуна на пластик з манжетом Ø 50 мм	шт	10
102.	Сифон для чаші «Генуя»	шт	25
103.	Сифон для умивальника	шт	70
104.	Сифон для пісуара	шт	30
105.	Трубка зливна Ø 32 L=1м до КРС	шт	30
106.	Гофра армована Ø 40 мм	м/п	20

107.	Гофра армована Ø 32 мм	м/п	20
108.	Гофра для унітазу Ø 100 мм	шт	6
109.	Труба пластикова (жест, гладка) діаметр. зовн./внутр., 16/13,0 мм	м/п	90
110.	Труба пластикова (жест, гладка) діаметр. зовн./внутр., 20/17,0 мм	м/п	90
111.	Муфта гнучка труба-труба діаметр 16 мм, довж. 230 мм	шт	30
112.	Муфта гнучка труба-труба діаметр 20 мм, довж. 230 мм	шт	30

3.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: **вул. Чкалова, 17, Харківська обл., м. Харків, Київський р-н., 61070,**

3.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: **з моменту підписання по 31 грудня 2016 року.**

4. Процедура закупівлі: **відкриті торги.**

5. Інформування про процедуру закупівлі.

5.1. Адреса веб-сайта, на якому замовником додатково розміщувалась інформація про закупівлю.

5.2. Дата оприлюднення і номер оголошення про проведення процедури закупівлі, розміщеного на веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель: **№105670, ВДЗ №77(21.04.2016) від 21.04.2016.**

5.3. Дата оприлюднення та номер повідомлення про акцепт пропозиції конкурсних торгів, розміщеного на веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель: **№133267, ВДЗ №113 (15.06.2016) від 15.06.2016**

5.4. Дата і номер оголошення про результати процедури закупівлі, розміщеного на веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель: **№140748, ВДЗ №124 (04.07.2016) від 04.07.2016.**

5.5. Дата і номер оголошення з відомостями про рамкову угоду, за якою укладено договір про закупівлю.

6. Інформація про учасників процедури закупівлі, які подали пропозиції конкурсних торгів.

6.1. Кількість учасників процедури закупівлі: **шість.**

6.2. Найменування/прізвище, ім'я, по батькові.

1. Товариство з обмеженою відповідальністю «ДАМИРИС»,

2. Товариство з обмеженою відповідальністю «Астер-М»,

3. Товариство з обмеженою відповідальністю «Торгівельний будинок «Комункомплект»,

4. Фізична особа-підприємець Саманчук Ганна Олександрівна,

5. Товариство з обмеженою відповідальністю «Ферро Схід»,

6. Приватне підприємство «Полісан Україна»,

6.3. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків:

1. 37459570,

2. 35590228,

3. 36625371,

4. 2930506164,

5. 35587152,

6. 36455711.

6.4. Місцезнаходження/місце проживання.

1. Юридична адреса: 61070, м. Харків, Київський р-н., вул. Академіка Проскури, буд.2.

Поштова адреса: 61070, м. Харків, Київський р-н., вул. Академіка Проскури, буд.2,

2. 61013, м. Харків, вул. Шевченка, 24-а,

3. м. Харків, вул. Полтавський Шлях, 3, 61052

4. вул. Юмашева, буд. 35, кв.5, м. Харків, 61093

**5. пров. Лісопарківський 1-й, 7, к.45, Київський р-н., Харківська обл., м. Харків, 61070,
6. Україна, 61195, м. Харків, вул. Метробудівників, 5, кв. 85.**

7. Інформація про пропозиції конкурсних торгів:

7.1. Строк подання пропозицій конкурсних торгів (дата і час): **26.05.2016 р. 09:00 за київським часом;**

7.2. Дата розкриття пропозицій конкурсних торгів (дата і час): **26.05.2016 р. 14:00 за київським часом;**

7.3. Кількість отриманих пропозицій конкурсних торгів: **шість** .

7.4. Кількість пропозицій конкурсних торгів, поданих на другому етапі (у разі застосування процедури двоступеневих торгів).

7.5. Ціна кожної пропозиції конкурсних торгів:

Товариство з обмеженою відповідальністю «ДАМИРИС» - 169 941,60 з ПДВ

№ п/п	Найменування Товару	Од. ви-мі ру	К-ть	Ціна за одиницю товару без ПДВ (грн.)	Загальна вартість товару без ПДВ (грн.)	Ціна за одиницю товару з ПДВ, (грн.)	Вартість з ПДВ, (грн.)
1	Труба PN16 20x2,8 мм	пог.м	50	15,20	760,00	18,24	912,00
2	Труба PN16 25x3,5 мм	пог.м	60	21,75	1305,00	26,10	1566,00
3	Труба PN16 32x4,4 мм	пог.м	40	36,90	1476,00	44,28	1771,20
4	Труба PN16 40x5,5 мм	пог.м	20	56,95	1139,00	68,34	1366,80
5	Труба "Fiber" 20x3,4мм	пог.м	40	34,15	1366,00	40,98	1639,20
6	Труба "Fiber" 25x4,2мм	пог.м	200	49,00	9800,00	58,80	11760,00
7	Труба "Fiber" 32x5,4мм	пог.м	150	74,20	11130,00	89,04	13356,00
8	Труба "Fiber" 40мм	пог.м	30	106,25	3187,50	127,50	3825,00
9	Труба BASALT 50	пог.м	20	178,40	3568,00	214,08	4281,60
10	Труба BASALT 63	пог.м	20	266,70	5334,00	320,04	6400,80
11	З'єднання різьбове внутрішнє 20мм x 1/2"	шт	10	71,45	714,50	85,74	857,40
12	З'єднання різьбове внутрішнє 25мм x 3/4"	шт	20	94,40	1888,00	113,28	2265,60
13	З'єднання різьбове внутрішнє 32мм x 1"	шт	10	142,20	1422,00	170,64	1706,40
14	З'єднання різьбове внутрішнє 40мм x 5/4"	шт	2	229,80	459,60	275,76	551,52
15	З'єднання різьбове зовнішнє 20мм x 1/2"	шт	10	80,45	804,50	96,54	965,40
16	З'єднання різьбове зовнішнє 25 мм x 3/4"	шт	20	111,80	2236,00	134,16	2683,20
17	З'єднання різьбове зовнішнє 32 мм x 1"	шт	10	149,35	1493,50	179,22	1792,20
18	З'єднання різьбове зовнішнє 40мм x 5/4"	шт	2	264,55	529,10	317,46	634,92
19	Муфта 20мм	шт	50	1,55	77,50	1,86	93,00
20	Муфта 25мм	шт	60	2,50	150,00	3,00	180,00
21	Муфта 32мм	шт	50	5,60	280,00	6,72	336,00
22	Муфта 40мм	шт	10	9,65	96,50	11,58	115,80
23	Муфта перехідна 25x20мм	шт	30	2,20	66,00	2,64	79,20
24	Муфта перехідна 32x20мм	шт	30	3,75	112,50	4,50	135,00
25	Муфта перехідна 32x25 мм	шт	40	3,75	150,00	4,50	180,00
26	Муфта перехідна 40x25мм	шт	10	9,35	93,50	11,22	112,20

27	Муфта перехідна 40x32мм	шт	10	9,65	96,50	11,58	115,80
28	Муфта перехідна 50x32мм	шт	2	18,00	36,00	21,60	43,20
29	Муфта перехідна 50x40мм	шт	2	18,00	36,00	21,60	43,20
30	Муфта ВР 20мм х½"	шт	20	24,55	491,00	29,46	589,20
31	Муфта ВР 25мм х¾"	шт	30	36,65	1099,50	43,98	1319,40
32	Муфта ВР 32мм х1"	шт	30	81,05	2431,50	97,26	2917,80
33	Муфта ВР 40мм х5/4"	шт	2	163,65	327,30	196,38	392,76
34	Муфта НР 20мм х½"	шт	30	30,45	913,50	36,54	1096,20
35	Муфта НР 25 мм х¾"	шт	40	49,70	1988,00	59,64	2385,60
36	Муфта НР 32мм х 1"	шт	20	92,25	1845,00	110,70	2214,00
37	Муфта НР 40мм х 5/4"	шт	2	211,75	423,50	254,10	508,20
38	Трійник пластиковий 20 мм	шт	50	3,10	155,00	3,72	186,00
39	Трійник пластиковий 25 мм	шт	60	5,00	300,00	6,00	360,00
40	Трійник перехідний 25x20x20	шт	30	7,75	232,50	9,30	279,00
41	Трійник перехідний 32x25x25	шт	30	11,20	336,00	13,44	403,20
42	Трійник пластиковий 32 мм	шт	70	10,55	738,50	12,66	886,20
43	Трійник пластиковий 40 мм	шт	5	19,25	96,25	23,10	115,50
44	Трійник перехідний пластиковий 25 х 20 х 25 мм	шт	20	5,90	118,00	7,08	141,60
45	Трійник перехідний пластиковий 32 х 20 х 32 мм	шт	10	10,90	109,00	13,08	130,80
46	Трійник перехідний пластиковий 32 х 25 х 32 мм	шт	30	10,90	327,00	13,08	392,40
47	Трійник перехідний пластиковий 40 х 20 х 40 мм	шт	2	16,45	32,90	19,74	39,48
48	Трійник із НР 20 мм х½"	шт	5	41,00	205,00	49,20	246,00
49	Трійник із НР 25 мм х½"	шт	20	51,85	1037,00	62,22	1244,40
50	Коліно 45 х 20 мм	шт	70	2,20	154,00	2,64	184,80
51	Коліно 45 х25 мм	шт	60	3,75	225,00	4,50	270,00
52	Коліно 45 х32 мм	шт	50	8,70	435,00	10,44	522,00
53	Коліно 45 х40 мм	шт	6	19,25	115,50	23,10	138,60
54	Коліно 90 х20 мм	шт	100	2,20	220,00	2,64	264,00
55	Коліно 90 х25 мм	шт	100	3,75	375,00	4,50	450,00
56	Коліно 90 х32 мм	шт	40	8,70	348,00	10,44	417,60
57	Коліно 90 х40 мм	шт	6	18,35	110,10	22,02	132,12
58	Заглушка 20 мм	шт	5	2,20	11,00	2,64	13,20
59	Обвід короткий 20мм	шт	4	11,80	47,20	14,16	56,64
60	Обвід короткий 25мм	шт	4	19,25	77,00	23,10	92,40
61	Обвід 20 мм	шт	4	21,10	84,40	25,32	101,28
62	Обвід 25 мм	шт	4	25,45	101,80	30,54	122,16
63	Настінне коліно з внутрішньою різьбою 20х½"	шт	10	32,45	324,50	38,94	389,40
64	Настінне коліно з зовнішньою різьбою 20х½"	шт	10	51,90	519,00	62,28	622,80

65	Комплект настінний для установки змішувачів 20 мм х 1/2"	шт	5	119,05	595,25	142,86	714,30
66	Коліно різьбове ВР 25 мм х 3/4"	шт	15	52,45	786,75	62,94	944,10
67	Труба для внутрішніх систем каналізації ПВХ "Wavin" 110 х 2000 мм	шт	25	194,05	4851,25	232,86	5821,50
68	Труба ПВХ "Wavin" 110 х 1000 мм	шт	55	109,70	6033,50	131,64	7240,20
69	Труба ПВХ "Wavin" 110 х 500 мм	шт	40	74,90	2996,00	89,88	3595,20
70	Труба ПВХ "Wavin" 110 х 315 мм	шт	30	59,50	1785,00	71,40	2142,00
71	Труба ПВХ "Wavin" 110 х 250 мм	шт	30	53,35	1600,50	64,02	1920,60
72	Труба ПВХ "Wavin" 50 х 2000 мм	шт	40	97,05	3882,00	116,46	4658,40
73	Труба ПВХ "Wavin" 50 х 1000 мм	шт	45	53,95	2427,75	64,74	2913,30
74	Труба ПВХ "Wavin" 50 х 500 мм	шт	40	34,90	1396,00	41,88	1675,20
75	Труба ПВХ "Wavin" 50 х 315 мм	шт	30	27,70	831,00	33,24	997,20
76	Труба ПВХ "Wavin" 50 х 250 мм	шт	40	25,65	1026,00	30,78	1231,20
77	Коліно пластикове "Wavin" 110 мм х 88 гр	шт	20	73,10	1462,00	87,72	1754,40
78	Коліно пластикове "Wavin" 110 мм х 45 гр	шт	70	56,55	3958,50	67,86	4750,20
79	Коліно пластикове "Wavin" 50 мм х 88 гр	шт	20	27,60	552,00	33,12	662,40
80	Коліно пластикове "Wavin" 50 мм х 45 гр	шт	60	20,70	1242,00	24,84	1490,40
81	Трійник пластиковий "Wavin" 110 х 110 мм х 88 гр	шт	10	103,45	1034,50	124,14	1241,40
82	Трійник пластиковий "Wavin" 110 х 110 мм х 45 гр	шт	25	114,50	2862,50	137,40	3435,00
83	Трійник пластиковий "Wavin" 50 х 50 мм х 88 гр	шт	10	40,05	400,50	48,06	480,60
84	Трійник пластиковий "Wavin" 50 х 50 мм х 45 гр	шт	20	41,40	828,00	49,68	993,60
85	Трійник пластиковий "Wavin" 110 х 50 мм х 88 гр	шт	10	70,35	703,50	84,42	844,20
86	Трійник пластиковий "Wavin" 110 х 50 мм х 45 гр	шт	15	80,00	1200,00	96,00	1440,00

87	Муфта насувна "Wavin" 110 мм	шт	20	60,95	1219,00	73,14	1462,80
88	Муфта насувна "Wavin" 50 мм	шт	20	37,95	759,00	45,54	910,80
89	Перехід пластиковий "Wavin" 110x50 мм	шт	25	41,40	1035,00	49,68	1242,00
90	Ревізія пластикова "Wavin" 110 мм	шт	7	172,45	1207,15	206,94	1448,58
91	Ревізія пластикова "Wavin" 50 мм	шт	5	104,15	520,75	124,98	624,90
92	Хрестовина "Wavin" 110 x 110 мм x 67 гр	шт	8	184,85	1478,80	221,82	1774,56
93	Заглушка пластикова "Wavin" 110 мм	шт	14	29,00	406,00	34,80	487,20
94	Заглушка пластикова "Wavin" 50 мм	шт	10	18,80	188,00	22,56	225,60
95	Патрубок компенсаційний "Wavin" 110 мм	шт	15	132,30	1984,50	158,76	2381,40
96	Патрубок компенсаційний "Wavin" 50 мм	шт	10	57,50	575,00	69,00	690,00
97	Трап зливний д.110/15*15 пластик кутовий	шт	3	84,55	253,65	101,46	304,38
98	Трап 50x150x150 мм нерж.(боковий злив)	шт	3	83,65	250,95	100,38	301,14
99	Трап зливний д.50/15*15 пластик прямий	шт	4	83,65	334,6	100,38	401,52
100	Патрубок для з'єднання із чавунною трубою "Wavin" 110 мм	шт	15	179,35	2690,25	215,22	3228,30
101	Патрубок для з'єднання із чавунною трубою "Wavin" 50 мм	шт	10	103,45	1034,50	124,14	1241,40
102	Сифон для чаші «Генуя»	шт	25	82,80	2070,00	99,36	2484,00
103	Сифон для умивальника	шт	70	66,70	4669,00	80,04	5602,80
104	Сифон для пісуара	шт	30	69,00	2070,00	82,80	2484,00
105	Труба 32 x 1000 мм	шт	30	64,40	1932,00	77,28	2318,40
106	Гофра армована 40 мм	пог.м	20	20,70	414,00	24,84	496,80
107	Гофра армована 32 мм	пог.м	20	16,70	334,00	20,04	400,80
108	Гофра для унітазу 100 мм	шт	6	37,95	227,70	45,54	273,24
109	Труба ПВХ жорстка гладка д.16/13,3	пог.м	90	13,80	1242,00	16,56	1490,40
110	Труба ПВХ жорстка гладка д.20/17,2	пог.м	90	16,10	1449,00	19,32	1738,80
111	Муфта труба-труба д.16	шт	30	63,25	1897,50	75,90	2277,00
112	Муфта труба-труба д.20	шт	30	92,00	2760,00	110,40	3312,00

Товариство з обмеженою відповідальністю «Астер-М» - 138 815,09 з ПДВ

№	Найменування товару	один.ви міру	К-ть	Ціна за один.без ПДВ	Вартість товару без ПДВ	Ціна за один.з ПДВ	Вартість товару з ПДВ
1	Труба Ø 20x2,8 PN16	м/п	50	11,45	572,50	13,74	687,00

2	Труба Ø 25x3,5 PN16	м/п	60	16,39	983,40	19,67	1 180,08
3	Труба Ø 32x4,4 PN16	м/п	40	27,66	1 106,40	33,19	1 327,68
4	Труба Ø 40x5,5 PN16	м/п	20	43,10	862,00	51,72	1 034,40
5	Труба Ø 20x2,8	м/п	40	27,95	1 118,00	33,54	1 341,60
6	Труба Ø 25x3,5	м/п	200	40,65	8 130,00	48,78	9 756,00
7	Труба Ø 32x4,4	м/п	150	61,52	9 228,00	73,82	11 073,60
8	Труба Ø 40x5,5	м/п	30	88,35	2 650,50	106,02	3 180,60
9	Труба Ø 50x6,9	м/п	20	133,42	2 668,40	160,10	3 202,08
10	Труба Ø 63x8,6	м/п	20	199,68	3 993,60	239,62	4 792,32
11	Розбірне з'єднання 20x 1/2"PB	шт	10	44,56	445,60	53,47	534,72
12	Розбірне з'єднання 25x 3/4"PB	шт	20	40,56	811,20	48,67	973,44
13	Розбірне з'єднання 32x1"PB	шт	10	118,85	1 188,50	142,62	1 426,20
14	Розбірне з'єднання 40x1 1/4"PB	шт	2	107,55	215,10	129,06	258,12
15	Розбірне з'єднання 20x1/2"PH	шт	10	61,52	615,20	73,82	738,24
16	Розбірне з'єднання 25x3/4"PH	шт	20	95,35	1 907,00	114,42	2 288,40
17	Розбірне з'єднання 32x1"PH	шт	10	160,25	1 602,50	192,30	1 923,00
18	Розбірне з'єднання 40x1 1/4"PH	шт	2	112,80	225,60	135,36	270,72
19	Муфта 20x20	шт	50	2,33	116,50	2,80	139,80
20	Муфта 25x25	шт	60	3,02	181,20	3,62	217,44
21	Муфта 32x32	шт	50	4,08	204,00	4,90	244,80
22	Муфта 40x40	шт	10	10,15	101,50	12,18	121,80
23	Муфта 25x20	шт	30	3,05	91,50	3,66	109,80
24	Муфта 32x20	шт	30	5,05	151,50	6,06	181,80
25	Муфта 32x25	шт	40	4,35	174,00	5,22	208,80
26	Муфта 40x25	шт	10	6,03	60,30	7,24	72,36
27	Муфта 40x32	шт	10	8,12	81,20	9,74	97,44
28	Муфта 50x32	шт	2	13,26	26,52	15,91	31,82
29	Муфта 50x40	шт	2	12,86	25,72	15,43	30,86
30	Муфта 20x1/2"PB	шт	20	19,12	382,40	22,94	458,88
31	Муфта 25x3/4"PB	шт	30	30,65	919,50	36,78	1 103,40
32	Муфта 32x1"PB	шт	30	57,68	1 730,40	69,22	2 076,48
33	Муфта 40x5/4"PB	шт	2	150,48	300,96	180,58	361,15
34	Муфта 20x1/2"PH	шт	30	23,98	719,40	28,78	863,28
35	Муфта 25x3/4"PH	шт	40	37,21	1 488,40	44,65	1 786,08
36	Муфта 32x1"PH	шт	20	62,87	1 257,40	75,44	1 508,88
37	Муфта 40x5/4"PH	шт	2	156,11	312,22	187,33	374,66
38	Трійник 20x20x20	шт	50	3,02	151,00	3,62	181,20
39	Трійник 25x25x25	шт	60	4,35	261,00	5,22	313,20
40	Трійник 25x20x20	шт	30	9,44	283,20	11,33	339,84
41	Трійник 32x25x25	шт	30	9,85	295,50	11,82	354,60
42	Трійник 32x32x32	шт	70	8,25	577,50	9,90	693,00

43	Трійник 40x40x40	шт	5	15,15	75,75	18,18	90,90
44	Трійник 25x20x25	шт	20	5,04	100,80	6,05	120,96
45	Трійник 32x20x32	шт	10	9,12	91,20	10,94	109,44
46	Трійник 32x25x32	шт	30	10,14	304,20	12,17	365,04
47	Трійник 40x20x40	шт	2	21,58	43,16	25,90	51,79
48	Трійник 20x1/2"НРx20	шт	5	37,89	189,45	45,47	227,34
49	Трійник 25x1/2"НРx25	шт	20	40,86	817,20	49,03	980,64
50	Коліно (45) 20x20	шт	70	3,55	248,50	4,26	298,20
51	Коліно (45) 25x25	шт	60	5,29	317,40	6,35	380,88
52	Коліно (45) 32x32	шт	50	8,78	439,00	10,54	526,80
53	Коліно (45) 40x40	шт	6	15,08	90,48	18,10	108,58
54	Коліно (90) 20x20	шт	100	2,71	271,00	3,25	325,20
55	Коліно (90) 25x25	шт	100	3,41	341,00	4,09	409,20
56	Коліно (90) 32x32	шт	40	5,47	218,80	6,56	262,56
57	Коліно (90) 40x40	шт	6	12,06	72,36	14,47	86,83
58	Заглушка Ø 20	шт	5	2,58	12,90	3,10	15,48
59	Обвід короткий Ø 20	шт	4	4,17	16,68	5,00	20,02
60	Обвід короткий Ø25	шт	4	8,85	35,40	10,62	42,48
61	Обвід довгий Ø20	шт	4	13,61	54,44	16,33	65,33
62	Обвід довгий Ø 25	шт	4	15,31	61,24	18,37	73,49
63	Коліно з настінним кріпленням РВ Ø 20x1/2"	шт	10	24,42	244,20	29,30	293,04
64	Коліно з настінним кріпленням РН Ø 20x1/2"	шт	10	33,86	338,60	40,63	406,32
65	Планка монтажна з нижнім підключенням 20x1/2"	шт	5	64,15	320,75	76,98	384,90
66	Коліно РВ Ø25x3/4"	шт	15	39,43	591,45	47,32	709,74
67	Труба з розтрубом Ø 110/2000	шт	25	129,37	3 234,25	155,24	3 881,10
68	Труба з розтрубом Ø 110/1000	шт	55	78,19	4 300,45	93,83	5 160,54
69	Труба з розтрубом Ø 110/500	шт	40	117,49	4 699,60	140,99	5 639,52
70	Труба з розтрубом Ø 110/315	шт	30	42,31	1 269,30	50,77	1 523,16
71	Труба з розтрубом Ø 110/250	шт	30	32,90	987,00	39,48	1 184,40
72	Труба з розтрубом Ø 50/2000	шт	40	51,29	2 051,60	61,55	2 461,92
73	Труба з розтрубом Ø 50/1000	шт	45	27,04	1 216,80	32,45	1 460,16
74	Труба з розтрубом Ø 50/500	шт	40	17,05	682,00	20,46	818,40
75	Труба з розтрубом Ø 50/315	шт	30	15,52	465,60	18,62	558,72
76	Труба з розтрубом Ø 50/250	шт	40	13,10	524,00	15,72	628,80

77	Коліно Ø 110/90 ⁰	шт	20	26,14	522,80	31,37	627,36
78	Коліно Ø 110/45 ⁰	шт	70	24,21	1 694,70	29,05	2 033,64
79	Коліно Ø 50/90 ⁰	шт	20	10,03	200,60	12,04	240,72
80	Коліно Ø 50/45 ⁰	шт	60	9,46	567,60	11,35	681,12
81	Трійник Ø 110/90 ⁰	шт	10	46,28	462,80	55,54	555,36
82	Трійник Ø 110/45 ⁰	шт	25	47,03	1 175,75	56,44	1 410,90
83	Трійник Ø 50/90 ⁰	шт	10	19,59	195,90	23,51	235,08
84	Трійник Ø 50/45 ⁰	шт	20	21,76	435,20	26,11	522,24
85	Трійник Ø 110x50/90 ⁰	шт	10	36,03	360,30	43,24	432,36
86	Трійник Ø 110x50/45 ⁰	шт	15	37,12	556,80	44,54	668,16
87	Муфта Ø 110	шт	20	28,85	577,00	34,62	692,40
88	Муфта Ø 50	шт	20	14,21	284,20	17,05	341,04
89	Редукція Ø 110x50	шт	25	18,63	465,75	22,36	558,90
90	Ревізія Ø 110	шт	7	66,54	465,78	79,85	558,94
91	Ревізія Ø 50	шт	5	49,52	247,60	59,42	297,12
92	Хрест Ø 110x45	шт	8	100,56	804,48	120,67	965,38
93	Заглушка Ø 110	шт	14	13,07	182,98	15,68	219,58
94	Заглушка Ø 50	шт	10	8,62	86,20	10,34	103,44
95	Патрубок компенсаційний Ø 110	шт	15	49,59	743,85	59,51	892,62
96	Патрубок компенсаційний Ø 50	шт	10	31,02	310,20	37,22	372,24
97	Трап з боковим підводом Ø 110 плас. білий 150/150	шт	3	517,23	1 551,69	620,68	1 862,03
98	Трап з боковим підводом Ø 50 плас. білий 150/150	шт	3	235,20	705,60	282,24	846,72
99	Трап з прямим підводом Ø 50 плас. білий	шт	4	231,30	925,20	277,56	1 110,24
100	Перехід з чугуна на пластик з манжетом Ø 110 мм	шт	15	65,98	989,70	79,18	1 187,64
101	Перехід з чугуна на пластик з манжетом Ø 50 мм	шт	10	41,24	412,40	49,49	494,88
102	Сифон для чаші «Генуя»	шт	25	162,04	4 051,00	194,45	4 861,20
103	Сифон для умивальника	шт	70	88,20	6 174,00	105,84	7 408,80
104	Сифон для пісуара	шт	30	278,90	8 367,00	334,68	10 040,40
105	Трубка зливна Ø 32 L=1м до КРС	шт	30	132,58	3 977,40	159,10	4 772,88
106	Гофра армована Ø 40 мм	м/п	20	23,01	460,20	27,61	552,24
107	Гофра армована Ø 32 мм	м/п	20	20,81	416,20	24,97	499,44
108	Гофра для унітазу Ø 100 мм	шт	6	85,23	511,38	102,28	613,66

109	Труба пластикова (жест, гладка) діаметр. зовн./внутр., 16/13,0 мм	м/п	90	4,33	389,70	5,20	467,64
110	Труба пластикова (жест, гладка) діаметр. зовн./внутр., 20/17,0 мм	м/п	90	5,91	531,90	7,09	638,28
111	Муфта гнучка труба-труба діаметр 16 мм, довж. 230 мм	шт	30	40,25	1 207,50	48,30	1 449,00
112	Муфта гнучка труба-труба діаметр 20 мм, довж. 230 мм	шт	30	57,50	1 725,00	69,00	2 070,00

3. Товариство з обмеженою відповідальністю «Торгівельний будинок «Комункомплект» - 142 061,58 з ПДВ

№	ТОВАР	Один.	К-ТЬ	Ціна за один. без ПДВ	вартість товару без ПДВ	Ціна за один. товару з ПДВ	Вартість товару з ПДВ
1	Труба Ø 20x1,9 PN10	м/п	50	12,95	647,50	15,54	777,00
2	Труба Ø 25x2,3PN10	м/п	60	18,15	1 089,00	21,78	1 306,80
3	Труба Ø 32x2,9 PN10	м/п	40	26,55	1 062,00	31,86	1 274,40
4	Труба Ø 40x3,7 PN10	м/п	20	41,70	834,00	50,04	1 000,80
5	Труба Ø 20x2,8	м/п	40	28,05	1 122,00	33,66	1 346,40
6	Труба Ø 25x3,5	м/п	200	35,90	7 180,00	43,08	8 616,00
7	Труба Ø 32x4,4	м/п	150	59,45	8 917,50	71,34	10 701,00
8	Труба Ø 40x5,5	м/п	30	82,80	2 484,00	99,36	2 980,80
9	Труба Ø 50x6,9	м/п	20	133,45	2 669,00	160,14	3 202,80
10	Труба Ø 63x8,6	м/п	20	221,65	4 433,00	265,98	5 319,60
11	Розбірне з'єднання 20x 1/2"PB	шт	10	52,85	528,50	63,42	634,20
12	Розбірне з'єднання 25x 3/4"PB	шт	20	81,60	1 632,00	97,92	1 958,40
13	Розбірне з'єднання 32x1"PB	шт	10	136,80	1 368,00	164,16	1 641,60
14	Розбірне з'єднання 40x1 1/4"PB	шт	2	249,20	498,40	299,04	598,08
15	Розбірне з'єднання 20x1/2"PH	шт	10	71,20	712,00	85,44	854,40
16	Розбірне з'єднання 25x3/4"PH	шт	20	110,70	2 214,00	132,84	2 656,80
17	Розбірне з'єднання 32x1"PH	шт	10	136,85	1 368,50	164,22	1 642,20
18	Розбірне з'єднання 40x1 1/4"PH	шт	2	294,60	589,20	353,52	707,04
19	Муфта 20x20	шт	50	2,80	140,00	3,36	168,00
20	Муфта 25x25	шт	60	3,70	222,00	4,44	266,40
21	Муфта 32x32	шт	50	4,85	242,50	5,82	291,00

22	Муфта 40x40	шт	10	11,75	117,50	14,10	141,00
23	Муфта 25x20	шт	30	4,55	136,50	5,46	163,80
24	Муфта 32x20	шт	30	6,00	180,00	7,20	216,00
25	Муфта 32x25	шт	40	6,00	240,00	7,20	288,00
26	Муфта 40x25	шт	10	8,55	85,50	10,26	102,60
27	Муфта 40x32	шт	10	9,40	94,00	11,28	112,80
28	Муфта 50x32	шт	2	15,40	30,80	18,48	36,96
29	Муфта 50x40	шт	2	15,70	31,40	18,84	37,68
30	Муфта 20x1/2"PB	шт	20	23,10	462,00	27,72	554,40
31	Муфта 25x3/4"PB	шт	30	35,90	1 077,00	43,08	1 292,40
32	Муфта 32x1"PB	шт	30	67,00	2 010,00	80,40	2 412,00
33	Муфта 40x5/4"PB	шт	2	175,85	351,70	211,02	422,04
34	Муфта 20x1/2"PH	шт	30	27,90	837,00	33,48	1 004,40
35	Муфта 25x3/4"PH	шт	40	43,50	1 740,00	52,20	2 088,00
36	Муфта 32x1"PH	шт	20	84,65	1 693,00	101,58	2 031,60
37	Муфта 40x5/4"PH	шт	2	196,65	393,30	235,98	471,96
38	Трійник 20x20x20	шт	50	3,70	185,00	4,44	222,00
39	Трійник 25x25x25	шт	60	5,45	327,00	6,54	392,40
40	Трійник 25x20x20	шт	30	11,15	334,50	13,38	401,40
41	Трійник 32x25x25	шт	30	11,75	352,50	14,10	423,00
42	Трійник 32x32x32	шт	70	9,70	679,00	11,64	814,80
43	Трійник 40x40x40	шт	5	17,95	89,75	21,54	107,70
44	Трійник 25x20x25	шт	20	6,00	120,00	7,20	144,00
45	Трійник 32x20x32	шт	10	10,85	108,50	13,02	130,20
46	Трійник 32x25x32	шт	30	11,95	358,50	14,34	430,20
47	Трійник 40x20x40	шт	2	26,25	52,50	31,50	63,00
48	Трійник 20x1/2"HPx20	шт	5	44,75	223,75	53,70	268,50
49	Трійник 25x1/2"HPx25	шт	20	47,30	946,00	56,76	1 135,20
50	Коліно (45) 20x20	шт	70	4,30	301,00	5,16	361,20
51	Коліно (45) 25x25	шт	60	6,30	378,00	7,56	453,60
52	Коліно (45) 32x32	шт	50	10,00	500,00	12,00	600,00
53	Коліно (45) 40x40	шт	6	18,80	112,80	22,56	135,36
54	Коліно (90) 20x20	шт	100	3,45	345,00	4,14	414,00
55	Коліно (90) 25x25	шт	100	4,00	400,00	4,80	480,00
56	Коліно (90) 32x32	шт	40	6,55	262,00	7,86	314,40
57	Коліно (90) 40x40	шт	6	14,25	85,50	17,10	102,60
58	Заглушка Ø 20	шт	5	3,15	15,75	3,78	18,90
59	Обвід короткий Ø 20	шт	4	16,85	67,40	20,22	80,88
60	Обвід короткий Ø25	шт	4	18,80	75,20	22,56	90,24
61	Обвід довгий Ø20	шт	4	21,65	86,60	25,98	103,92

62	Обвід довгий Ø 25	шт	4	23,35	93,40	28,02	112,08
63	Коліно з настінним кріпленням РВ Ø 20x1/2"	шт	10	28,50	285,00	34,20	342,00
64	Коліно з настінним кріпленням РН Ø 20x1/2"	шт	10	63,85	638,50	76,62	766,20
65	Планка монтажна з нижнім підключенням 20x1/2"	шт	5	130,25	651,25	156,30	781,50
66	Коліно РВ Ø25x3/4"	шт	15	51,60	774,00	61,92	928,80
67	Труба з розтрубом Ø 110/2000	шт	25	163,50	4 087,50	196,20	4 905,00
68	Труба з розтрубом Ø 110/1000	шт	55	92,30	5 076,50	110,76	6 091,80
69	Труба з розтрубом Ø 110/500	шт	40	63,95	2 558,00	76,74	3 069,60
70	Труба з розтрубом Ø 110/315	шт	30	50,80	1 524,00	60,96	1 828,80
71	Труба з розтрубом Ø 110/250	шт	30	45,20	1 356,00	54,24	1 627,20
72	Труба з розтрубом Ø 50/2000	шт	40	81,75	3 270,00	98,10	3 924,00
73	Труба з розтрубом Ø 50/1000	шт	45	45,40	2 043,00	54,48	2 451,60
74	Труба з розтрубом Ø 50/500	шт	40	29,80	1 192,00	35,76	1 430,40
75	Труба з розтрубом Ø 50/315	шт	30	23,65	709,50	28,38	851,40
76	Труба з розтрубом Ø 50/250	шт	40	21,90	876,00	26,28	1 051,20
77	Коліно Ø 110/90 ⁰	шт	20	53,75	1 075,00	64,50	1 290,00
78	Коліно Ø 110/45 ⁰	шт	70	44,80	3 136,00	53,76	3 763,20
79	Коліно Ø 50/90 ⁰	шт	20	19,95	399,00	23,94	478,80
80	Коліно Ø 50/45 ⁰	шт	60	14,95	897,00	17,94	1 076,40
81	Трійник Ø 110/90 ⁰	шт	10	82,10	821,00	98,52	985,20
82	Трійник Ø 110/45 ⁰	шт	25	99,15	2 478,75	118,98	2 974,50
83	Трійник Ø 50/90 ⁰	шт	10	31,75	317,50	38,10	381,00
84	Трійник Ø 50/45 ⁰	шт	20	32,85	657,00	39,42	788,40
85	Трійник Ø 110x50/90 ⁰	шт	10	55,85	558,50	67,02	670,20
86	Трійник Ø 110x50/45 ⁰	шт	15	83,70	1 255,50	100,44	1 506,60
87	Муфта Ø 110	шт	20	45,10	902,00	54,12	1 082,40
88	Муфта Ø 50	шт	20	21,90	438,00	26,28	525,60
89	Редукція Ø 110x50	шт	25	29,85	746,25	35,82	895,50
90	Ревізія Ø 110	шт	7	128,40	898,80	154,08	1 078,56
91	Ревізія Ø 50	шт	5	77,15	385,75	92,58	462,90
92	Хрест Ø 110x45	шт	8	133,35	1 066,80	160,02	1 280,16

93	Заглушка Ø 110	шт	14	21,65	303,10	25,98	363,72
94	Заглушка Ø 50	шт	10	14,50	145,00	17,40	174,00
95	Патрубок компенсаційний Ø 110	шт	15	103,90	1 558,50	124,68	1 870,20
96	Патрубок компенсаційний Ø 50	шт	10	78,20	782,00	93,84	938,40
97	Трап з боковим підводом Ø 110 плас. білий 150/150	шт	3	75,60	226,80	90,72	272,16
98	Трап з боковим підводом Ø 50 плас. білий 150/150	шт	3	53,50	160,50	64,20	192,60
99	Трап з прямим підводом Ø 50 плас. білий 150/150	шт	4	49,60	198,40	59,52	238,08
100	Перехід з чугуна на пластик з манжетом Ø 110 мм	шт	15	129,35	1 940,25	155,22	2 328,30
101	Перехід з чугуна на пластик з манжетом Ø 50 мм	шт	10	76,75	767,50	92,10	921,00
102	Сифон для чаші «Генуя»	шт	25	42,25	1 056,25	50,70	1 267,50
103	Сифон для умивальника	шт	70	52,20	3 654,00	62,64	4 384,80
104	Сифон для пісуара	шт	30	33,10	993,00	39,72	1 191,60
105	Трубка зливна Ø 32 L=1м до КРС	шт	30	52,60	1 578,00	63,12	1 893,60
106	Гофра армована Ø 40 мм	м/п	20	50,30	1 006,00	60,36	1 207,20
107	Гофра армована Ø 32 мм	м/п	20	31,15	623,00	37,38	747,60
108	Гофра для унітазу Ø 100 мм	шт	6	34,05	204,30	40,86	245,16
109	Труба пластикова (жест, гладка) діаметр. зовн./внутр., 16/13,0 мм	м/п	90	5,95	535,50	7,14	642,60
110	Труба пластикова (жест, гладка) діаметр. зовн./внутр., 20/17,0 мм	м/п	90	8,25	742,50	9,90	891,00
111	Муфта гнучка труба-труба діаметр 16 мм, довж. 230 мм	шт	30	67,35	2 020,50	80,82	2 424,60
112	Муфта гнучка труба-труба діаметр 20 мм, довж. 230 мм	шт	30	96,10	2 883,00	115,32	3 459,60

4. Фізична особа-підприємець Саманчук Ганна Олександрівна – 78 731,70 з ПДВ

№	ТОВАР	Один.	К-ТЬ	Ціна за один. без ПДВ	вартість товару без ПДВ	Ціна за один. товару з ПДВ	Вартість товару з ПДВ
1	Труба Ø 20x1,9 PN10	м/п	50	11,30	565,00	13,56	678,00
2	Труба Ø 25x2,3PN10	м/п	60	18,90	1 134,00	22,68	1 360,80
3	Труба Ø 32x2,9 PN10	м/п	40	31,15	1 246,00	37,38	1 495,20
4	Труба Ø 40x3,7PN10	м/п	20	52,90	1 058,00	63,48	1 269,60
5	Труба Ø 20x2,8	м/п	40	16,20	648,00	19,44	777,60

6	Труба Ø 25x3,5	м/п	200	20,85	4 170,00	25,02	5 004,00
7	Труба Ø 32x4,4	м/п	150	35,65	5 347,50	42,78	6 417,00
8	Труба Ø 40x5,5	м/п	30	61,75	1 852,50	74,10	2 223,00
9	Труба Ø 50x6,9	м/п	20	97,70	1 954,00	117,24	2 344,80
10	Труба Ø 63x8,6	м/п	20	155,45	3 109,00	186,54	3 730,80
11	Розбірне з'єднання 20x 1/2"РВ	шт	10	32,90	329,00	39,48	394,80
12	Розбірне з'єднання 25x 3/4"РВ	шт	20	52,15	1 043,00	62,58	1 251,60
13	Розбірне з'єднання 32x1"РВ	шт	10	64,00	640,00	76,80	768,00
14	Розбірне з'єднання 40x1 1/4"РВ	шт	2	107,10	214,20	128,52	257,04
15	Розбірне з'єднання 20x1/2"РН	шт	10	32,90	329,00	39,48	394,80
16	Розбірне з'єднання 25x3/4"РН	шт	20	52,90	1 058,00	63,48	1 269,60
17	Розбірне з'єднання 32x1"РН	шт	10	73,65	736,50	88,38	883,80
18	Розбірне з'єднання 40x1 1/4"РН	шт	2	120,95	241,90	145,14	290,28
19	Муфта 20x20	шт	50	1,25	62,50	1,50	75,00
20	Муфта 25x25	шт	60	1,80	108,00	2,16	129,60
21	Муфта 32x32	шт	50	3,80	190,00	4,56	228,00
22	Муфта 40x40	шт	10	5,25	52,50	6,30	63,00
23	Муфта 25x20	шт	30	1,50	45,00	1,80	54,00
24	Муфта 32x20	шт	30	2,30	69,00	2,76	82,80
25	Муфта 32x25	шт	40	2,80	112,00	3,36	134,40
26	Муфта 40x25	шт	10	4,30	43,00	5,16	51,60
27	Муфта 40x32	шт	10	5,10	51,00	6,12	61,20
28	Муфта 50x32	шт	2	6,35	12,70	7,62	15,24
29	Муфта 50x40	шт	2	6,85	13,70	8,22	16,44
30	Муфта 20x1/2"РВ	шт	20	12,65	253,00	15,18	303,60
31	Муфта 25x3/4"РВ	шт	30	18,25	547,50	21,90	657,00
32	Муфта 32x1"РВ	шт	30	48,60	1 458,00	58,32	1 749,60
33	Муфта 40x5/4"РВ	шт	2	87,05	174,10	104,46	208,92
34	Муфта 20x1/2"РН	шт	30	15,50	465,00	18,60	558,00
35	Муфта 25x3/4"РН	шт	40	23,80	952,00	28,56	1 142,40
36	Муфта 32x1"РН	шт	20	56,70	1 134,00	68,04	1 360,80
37	Муфта 40x5/4"РН	шт	2	102,50	205,00	123,00	246,00
38	Трійник 20x20x20	шт	50	2,80	140,00	3,36	168,00
39	Трійник 25x25x25	шт	60	3,30	198,00	3,96	237,60
40	Трійник 25x20x20	шт	30	3,80	114,00	4,56	136,80
41	Трійник 32x25x25	шт	30	7,35	220,50	8,82	264,60
42	Трійник 32x32x32	шт	70	7,60	532,00	9,12	638,40

43	Трійник 40x40x40	шт	5	10,15	50,75	12,18	60,90
44	Трійник 25x20x25	шт	20	4,30	86,00	5,16	103,20
45	Трійник 32x20x32	шт	10	7,10	71,00	8,52	85,20
46	Трійник 32x25x32	шт	30	7,10	213,00	8,52	255,60
47	Трійник 40x20x40	шт	2	10,15	20,30	12,18	24,36
48	Трійник 20x1/2"НРx20	шт	5	17,95	89,75	21,54	107,70
49	Трійник 25x1/2"НРx25	шт	20	21,00	420,00	25,20	504,00
50	Коліно (45) 20x20	шт	70	2,35	164,50	2,82	197,40
51	Коліно (45) 25x25	шт	60	3,05	183,00	3,66	219,60
52	Коліно (45) 32x32	шт	50	5,10	255,00	6,12	306,00
53	Коліно (45) 40x40	шт	6	7,60	45,60	9,12	54,72
54	Коліно (90) 20x20	шт	100	1,80	180,00	2,16	216,00
55	Коліно (90) 25x25	шт	100	2,80	280,00	3,36	336,00
56	Коліно (90) 32x32	шт	40	4,85	194,00	5,82	232,80
57	Коліно (90) 40x40	шт	6	8,35	50,10	10,02	60,12
58	Заглушка Ø 20	шт	5	1,90	9,50	2,28	11,40
59	Обвід короткий Ø 20	шт	4	3,55	14,20	4,26	17,04
60	Обвід короткий Ø25	шт	4	6,10	24,40	7,32	29,28
61	Обвід довгий Ø20	шт	4	6,10	24,40	7,32	29,28
62	Обвід довгий Ø 25	шт	4	9,10	36,40	10,92	43,68
63	Коліно з настінним кріпленням РВ Ø 20x1/2"	шт	10	16,25	162,50	19,50	195,00
64	Коліно з настінним кріпленням РН Ø 20x1/2"	шт	10	34,90	349,00	41,88	418,80
65	Планка монтажна з нижнім підключенням 20x1/2"	шт	5	35,20	176,00	42,24	211,20
66	Коліно РВ Ø25x3/4"	шт	15	20,45	306,75	24,54	368,10
67	Труба з розтрубом Ø 110/2000	шт	25	81,25	2 031,25	97,50	2 437,50
68	Труба з розтрубом Ø 110/1000	шт	55	45,10	2 480,50	54,12	2 976,60
69	Труба з розтрубом Ø 110/500	шт	40	25,05	1 002,00	30,06	1 202,40
70	Труба з розтрубом Ø 110/315	шт	30	20,80	624,00	24,96	748,80
71	Труба з розтрубом Ø 110/250	шт	30	19,65	589,50	23,58	707,40
72	Труба з розтрубом Ø 50/2000	шт	40	28,65	1 146,00	34,38	1 375,20
73	Труба з розтрубом Ø 50/1000	шт	45	17,10	769,50	20,52	923,40
74	Труба з розтрубом Ø 50/500	шт	40	9,50	380,00	11,40	456,00
75	Труба з розтрубом Ø 50/315	шт	30	7,20	216,00	8,64	259,20

76	Труба з розтрубом Ø 50/250	шт	40	6,90	276,00	8,28	331,20
77	Коліно Ø 110/90 ⁰	шт	20	11,20	224,00	13,44	268,80
78	Коліно Ø 110/45 ⁰	шт	70	11,20	784,00	13,44	940,80
79	Коліно Ø 50/90 ⁰	шт	20	3,90	78,00	4,68	93,60
80	Коліно Ø 50/45 ⁰	шт	60	3,90	234,00	4,68	280,80
81	Трійник Ø 110/90 ⁰	шт	10	19,10	191,00	22,92	229,20
82	Трійник Ø 110/45 ⁰	шт	25	22,50	562,50	27,00	675,00
83	Трійник Ø 50/90 ⁰	шт	10	6,25	62,50	7,50	75,00
84	Трійник Ø 50/45 ⁰	шт	20	7,20	144,00	8,64	172,80
85	Трійник Ø 110x50/90 ⁰	шт	10	13,30	133,00	15,96	159,60
86	Трійник Ø 110x50/45 ⁰	шт	15	16,50	247,50	19,80	297,00
87	Муфта Ø 110	шт	20	12,80	256,00	15,36	307,20
88	Муфта Ø 50	шт	20	5,90	118,00	7,08	141,60
89	Редукція Ø 110x50	шт	25	6,60	165,00	7,92	198,00
90	Ревізія Ø 110	шт	7	24,70	172,90	29,64	207,48
91	Ревізія Ø 50	шт	5	12,95	64,75	15,54	77,70
92	Хрест Ø 110x45	шт	8	56,35	450,80	67,62	540,96
93	Заглушка Ø 110	шт	14	5,20	72,80	6,24	87,36
94	Заглушка Ø 50	шт	10	2,80	28,00	3,36	33,60
95	Патрубок компенсаційний Ø 110	шт	15	19,80	297,00	23,76	356,40
96	Патрубок компенсаційний Ø 50	шт	10	15,00	150,00	18,00	180,00
97	Трап з боковим підводом Ø 110 плас. білий 150/150	шт	3	38,80	116,40	46,56	139,68
98	Трап з боковим підводом Ø 50 плас. білий 150/150	шт	3	23,30	69,90	27,96	83,88
99	Трап з прямим підводом Ø 50 плас. білий 150/150	шт	4	23,30	93,20	27,96	111,84
100	Перехід з чугуна на пластик з манжетом Ø 110 мм	шт	15	117,80	1 767,00	141,36	2 120,40
101	Перехід з чугуна на пластик з манжетом Ø 50 мм	шт	10	66,55	665,50	79,86	798,60
102	Сифон для чаші «Генуя»	шт	25	38,00	950,00	45,60	1 140,00
103	Сифон для умивальника	шт	70	47,00	3 290,00	56,40	3 948,00
104	Сифон для пісуара	шт	30	31,50	945,00	37,80	1 134,00
105	Трубка зливна Ø 32 L=1м до КРС	шт	30	14,60	438,00	17,52	525,60
106	Гофра армована Ø 40 мм	м/п	20	44,10	882,00	52,92	1 058,40
107	Гофра армована Ø 32 мм	м/п	20	29,45	589,00	35,34	706,80

108	Гофра для унітазу Ø 100 мм	шт	6	32,25	193,50	38,70	232,20
109	Труба пластикова (жест, гладка) діаметр. зовн./внутр., 16/13,0 мм	м/п	90	5,25	472,50	6,30	567,00
110	Труба пластикова (жест, гладка) діаметр. зовн./внутр., 20/17,0 мм	м/п	90	7,10	639,00	8,52	766,80
111	Муфта гнучка труба-труба діаметр 16 мм, довж. 230 мм	шт	30	59,25	1 777,50	71,10	2 133,00
112	Муфта гнучка труба-труба діаметр 20 мм, довж. 230 мм	шт	30	84,55	2 536,50	101,46	3 043,80

5. Товариство з обмеженою відповідальністю «Ферро Схід» - 133 705,38 з ПДВ

№	ТОВАР	Один.	К-ТЬ	Ціна за один. без ПДВ	вартість товару без ПДВ	Ціна за один. товару з ПДВ	Вартість товару з ПДВ
1	Труба SDR11 1,9 мм PN10x20	м/п	50	12,03	601,50	14,44	721,80
2	Труба SDR11 2,3 мм PN10x25	м/п	60	17,88	1 072,80	21,46	1 287,36
3	Труба SDR11 2,9 мм PN10x32	м/п	40	26,00	1 040,00	31,20	1 248,00
4	Труба SDR11 3,7 мм PN10x40	м/п	20	41,93	838,60	50,32	1 006,32
5	Труба FIBER-G (SDR7,4 2,8 мм PN20)x20	м/п	40	20,80	832,00	24,96	998,40
6	Труба FIBER-G (SDR7,4 3,5мм PN20)x 25	м/п	200	29,25	5 850,00	35,10	7 020,00
7	Труба FIBER-G (SDR7,4 4,4 мм PN20)x 32	м/п	150	50,38	7 557,00	60,46	9 068,40
8	Труба FIBER-G (SDR7,4 5,5 мм PN20)x 40	м/п	30	72,48	2 174,40	86,98	2 609,28
9	Труба FIBER-G (SDR7,4 6,9 мм PN20)x 50	м/п	20	116,7	2 334,00	140,04	2 800,80
10	Труба FIBER-G (SDR7,4 8,6 мм PN20)x63	м/п	20	198,7	3 974,00	238,44	4 768,80
11	Розбірне з'єднання 20x 1/2"PB	шт	10	63,38	633,80	76,06	760,56
12	Розбірне з'єднання 25x 3/4"PB	шт	20	82,55	1 651,00	99,06	1 981,20
13	Розбірне з'єднання 32x1"PB	шт	10	125,13	1 251,30	150,16	1 501,56
14	Розбірне з'єднання 40x1 1/4"PB	шт	2	203,13	406,26	243,76	487,51
15	Розбірне з'єднання 20x1/2"PH	шт	10	71,83	718,30	86,20	861,96
16	Розбірне з'єднання 25x3/4"PH	шт	20	98,8	1 976,00	118,56	2 371,20
17	Розбірне з'єднання 32x1"PH	шт	10	131,63	1 316,30	157,96	1 579,56

18	Розбірне з'єднання 40x1 1/4"РН	шт	2	232,38	464,76	278,86	557,71
19	Муфта 20x20	шт	50	1,37	68,50	1,64	82,20
20	Муфта 25x25	шт	60	2,24	134,40	2,69	161,28
21	Муфта 32x32	шт	50	5,2	260,00	6,24	312,00
22	Муфта 40x40	шт	10	8,42	84,20	10,10	101,04
23	Муфта редуційна 25x20	шт	30	1,89	56,70	2,27	68,04
24	Муфта редуційна 32x20	шт	30	2,93	87,90	3,52	105,48
25	Муфта редуційна 32x25	шт	40	2,93	117,20	3,52	140,64
26	Муфта редуційна 40x25	шт	10	7,28	72,80	8,74	87,36
27	Муфта редуційна 40x32	шт	10	7,8	78,00	9,36	93,60
28	Муфта редуційна 50x32	шт	2	14,3	28,60	17,16	34,32
29	Муфта редуційна 50x40	шт	2	14,63	29,26	17,56	35,11
30	Муфта 20x1/2"РВ	шт	20	22,69	453,80	27,23	544,56
31	Муфта 25x3/4"РВ	шт	30	32,5	975,00	39,00	1 170,00
32	Муфта 32x1"РВ	шт	30	69,88	2 096,40	83,86	2 515,68
33	Муфта 40x1 1/4"РВ	шт	2	134,88	269,76	161,86	323,71
34	Муфта 20x1/2"РН	шт	30	26,75	802,50	32,10	963,00
35	Муфта 25x3/4"РН	шт	40	40,89	1 635,60	49,07	1 962,72
36	Муфта 32x1"РН	шт	20	80,76	1 615,20	96,91	1 938,24
37	Муфта 40x1 1/4"РН	шт	2	173,88	347,76	208,66	417,31
38	Трійник 20	шт	50	2,73	136,50	3,28	163,80
39	Трійник 25	шт	60	4,55	273,00	5,46	327,60
40	Трійник 25x20x20	шт	30	6,24	187,20	7,49	224,64
41	Трійник 32x25x25	шт	30	8,78	263,40	10,54	316,08
42	Трійник 32	шт	70	9,75	682,50	11,70	819,00
43	Трійник 40	шт	5	16,22	81,10	19,46	97,32
44	Трійник 25x20x25	шт	20	5,4	108,00	6,48	129,60
45	Трійник 32x20x32	шт	10	10,17	101,70	12,20	122,04
46	Трійник 32x25x32	шт	30	9,07	272,10	10,88	326,52
47	Трійник 40x20x40	шт	2	13,98	27,96	16,78	33,55
48	Трійник 20x1/2"НРx20	шт	5	34,61	173,05	41,53	207,66
49	Трійник 25x1/2"НРx25	шт	20	41,86	837,20	50,23	1 004,64
50	Коліно (45) 20x20	шт	70	1,89	132,30	2,27	158,76
51	Коліно (45) 25x25	шт	60	3,22	193,20	3,86	231,84
52	Коліно (45) 32x32	шт	50	7,96	398,00	9,55	477,60
53	Коліно (45) 40x40	шт	6	13,29	79,74	15,95	95,69
54	Коліно (90) 20x20	шт	100	1,89	189,00	2,27	226,80
55	Коліно (90) 25x25	шт	100	3,25	325,00	3,90	390,00
56	Коліно (90) 32x32	шт	40	8	320,00	9,60	384,00
57	Коліно (90) 40x40	шт	6	15,28	91,68	18,34	110,02

58	Заглушка 20	шт	5	1,72	8,60	2,06	10,32
59	Обвід короткий 20	шт	4	9,26	37,04	11,11	44,45
60	Обвід короткий 25	шт	4	15,21	60,84	18,25	73,01
61	Обвід довгий 20	шт	4	16,9	67,60	20,28	81,12
62	Обвід довгий 25	шт	4	20,31	81,24	24,37	97,49
63	Коліно з настінним кріпленням РВ Ø 20x1/2"	шт	10	26,55	265,50	31,86	318,60
64	Коліно з настінним кріпленням РН Ø 20x1/2"	шт	10	38,35	383,50	46,02	460,20
65	Планка монтажна з нижнім підключенням 20x1/2"	шт	5	57,07	285,35	68,48	342,42
66	Коліно РВ Ø25x3/4"	шт	15	36,17	542,55	43,40	651,06
67	Труба з розтрубом НТЕМ 110x2000	шт	25	196,01	4 900,25	235,21	5 880,30
68	Труба з розтрубом НТЕМ 110x1000	шт	55	117,4	6 457,00	140,88	7 748,40
69	Труба з розтрубом НТЕМ 110x500	шт	40	75,75	3 030,00	90,90	3 636,00
70	Труба з розтрубом НТЕМ 110x315	шт	30	63,51	1 905,30	76,21	2 286,36
71	Труба з розтрубом НТЕМ 110x250	шт	30	49,46	1 483,80	59,35	1 780,56
72	Труба з розтрубом НТЕМ 50x2000	шт	40	77,05	3 082,00	92,46	3 698,40
73	Труба з розтрубом НТЕМ 50x1000	шт	45	40,61	1 827,45	48,73	2 192,94
74	Труба з розтрубом НТЕМ 50x500	шт	40	25,78	1 031,20	30,94	1 237,44
75	Труба з розтрубом НТЕМ 50x315	шт	30	23,44	703,20	28,13	843,84
76	Труба з розтрубом НТЕМ 50x250	шт	40	19,79	791,60	23,75	949,92
77	Коліно НТВ 90° 110	шт	20	39,3	786,00	47,16	943,20
78	Коліно НТВ 45° 110	шт	70	36,71	2 569,70	44,05	3 083,64
79	Коліно НТВ 90° 50	шт	20	15,1	302,00	18,12	362,40
80	Коліно НТВ 45° 50	шт	60	14,31	858,60	17,17	1 030,32
81	Трійник НТЕА 90° 110x110	шт	10	69,5	695,00	83,40	834,00
82	Трійник НТЕА 45° 110x110	шт	25	70,53	1 763,25	84,64	2 115,90
83	Трійник НТЕА 90° 50x50	шт	10	29,41	294,10	35,29	352,92
84	Трійник НТЕА 45° 50x50	шт	20	29,94	598,80	35,93	718,56
85	Трійник НТЕА 90° 110x50	шт	10	54,15	541,50	64,98	649,80
86	Трійник НТЕА 45° 110x50	шт	15	55,71	835,65	66,85	1 002,78
87	Муфта НТММ 110	шт	20	39,56	791,20	47,47	949,44
88	Муфта НТММ 50	шт	20	21,6	432,00	25,92	518,40
89	Редукція НТР 110x50	шт	25	28,11	702,75	33,73	843,30
90	Ревізія НТРЕ dn 110	шт	7	100,25	701,75	120,30	842,10
91	Ревізія НТРЕ dn 50	шт	5	74,45	372,25	89,34	446,70

92	Хрестовина 110x110x110	HTDA	шт	8	151,76	1 214,08	182,11	1 456,90
93	Заглушка НТМ 110		шт	14	19,78	276,92	23,74	332,30
94	Заглушка НТМ 50		шт	10	13,03	130,30	15,64	156,36
95	Патрубок компенсаційний НТЛ dn 110		шт	15	74,98	1 124,70	89,98	1 349,64
96	Патрубок компенсаційний НТЛ dn 50		шт	10	46,6	466,00	55,92	559,20
97	Трап з боковим підводом Ø 110 плас. 150/150		шт	3	85	255,00	102,00	306,00
98	Трап з боковим підводом Ø 50 плас. 150/150		шт	3	81	243,00	97,20	291,60
99	Трап з прямим підводом Ø 50 білий 150/150		шт	4	155,5	622,00	186,60	746,40
100	Перехідник НТУГ на чавунну трубу dn 110		шт	15	47,13	706,95	56,56	848,34
101	Перехідник НТУГ на чавунну трубу dn 50 мм		шт	10	28,89	288,90	34,67	346,68
102	Сифон для чаші «Генуя»		шт	25	86,7	2 167,50	104,04	2 601,00
103	Сифон для умивальника		шт	70	63,75	4 462,50	76,50	5 355,00
104	Сифон для пісуара		шт	30	47,5	1 425,00	57,00	1 710,00
105	Трубка зливна Ø 32 L=1м до КРС		шт	30	90	2 700,00	108,00	3 240,00
106	Гофра армована Ø 40 мм		м/п	20	32	640,00	38,40	768,00
107	Гофра армована Ø 32 мм		м/п	20	23,3	466,00	27,96	559,20
108	Гофра для унітазу Ø 100 мм		шт	6	51,25	307,50	61,50	369,00
109	Труба пластикова (жест, гладка) діаметр. зовн./ внутр., 16/13,0 мм		м/п	90	7,65	688,50	9,18	826,20
110	Труба пластикова (жест, гладка) діаметр. зовн./ внутр., 20/17,0 мм		м/п	90	9,1	819,00	10,92	982,80
111	Муфта гнучка труба-труба діаметр 16 мм, довж. 230 мм		шт	30	72,3	2 169,00	86,76	2 602,80
112	Муфта гнучка труба-труба діаметр 20 мм, довж. 230 мм		шт	30	76,05	2 281,50	91,26	2 737,80

6. Приватне підприємство «Полісан Україна» - 112 837,50 з ПДВ

№	ТОВАР	Один.	К-ТЬ	Ціна за один. без ПДВ	вартість товару без ПДВ	Ціна за один. товару з ПДВ	Вартість товару з ПДВ
1	Труба Ø 20x1,9 PN10	м/п	50	9,50	475,00	11,40	570,00
2	Труба Ø 25x2,3 PN10	м/п	60	16,00	960,00	19,20	1 152,00
3	Труба Ø 32x2,9 PN10	м/п	40	25,80	1 032,00	30,96	1 238,40
4	Труба Ø 40x3,7 PN10	м/п	20	38,00	760,00	45,60	912,00
5	Труба Ø 20x2,8	м/п	40	20,50	820,00	24,60	984,00

6	Труба Ø 25x3,5	м/п	200	29,30	5 860,00	35,16	7 032,00
7	Труба Ø 32x4,4	м/п	150	46,70	7 005,00	56,04	8 406,00
8	Труба Ø 40x5,5	м/п	30	79,50	2 385,00	95,40	2 862,00
9	Труба Ø 50x6,9	м/п	20	106,00	2 120,00	127,20	2 544,00
10	Труба Ø 63x8,6	м/п	20	185,00	3 700,00	222,00	4 440,00
11	Розбірне з'єднання 20x 1/2"РВ	шт	10	18,50	185,00	22,20	222,00
12	Розбірне з'єднання 25x 3/4"РВ	шт	20	25,50	510,00	30,60	612,00
13	Розбірне з'єднання 32x1"РВ	шт	10	43,50	435,00	52,20	522,00
14	Розбірне з'єднання 40x1 1/4"РВ	шт	2	100,00	200,00	120,00	240,00
15	Розбірне з'єднання 20x1/2"РН	шт	10	20,50	205,00	24,60	246,00
16	Розбірне з'єднання 25x3/4"РН	шт	20	32,80	656,00	39,36	787,20
17	Розбірне з'єднання 32x1"РН	шт	10	49,50	495,00	59,40	594,00
18	Розбірне з'єднання 40x1 1/4"РН	шт	2	95,00	190,00	114,00	228,00
19	Муфта 20x20	шт	50	1,10	55,00	1,32	66,00
20	Муфта 25x25	шт	60	1,80	108,00	2,16	129,60
21	Муфта 32x32	шт	50	3,50	175,00	4,20	210,00
22	Муфта 40x40	шт	10	5,00	50,00	6,00	60,00
23	Муфта 25x20	шт	30	1,60	48,00	1,92	57,60
24	Муфта 32x20	шт	30	2,40	72,00	2,88	86,40
25	Муфта 32x25	шт	40	2,90	116,00	3,48	139,20
26	Муфта 40x25	шт	10	3,78	37,80	4,54	45,36
27	Муфта 40x32	шт	10	3,78	37,80	4,54	45,36
28	Муфта 50x32	шт	2	7,30	14,60	8,76	17,52
29	Муфта 50x40	шт	2	7,30	14,60	8,76	17,52
30	Муфта 20x1/2"РВ	шт	20	11,80	236,00	14,16	283,20
31	Муфта 25x3/4"РВ	шт	30	19,40	582,00	23,28	698,40
32	Муфта 32x1"РВ	шт	30	41,00	1 230,00	49,20	1 476,00
33	Муфта 40x5/4"РВ	шт	2	56,25	112,50	67,50	135,00
34	Муфта 20x1/2"РН	шт	30	15,00	450,00	18,00	540,00
35	Муфта 25x3/4"РН	шт	40	23,75	950,00	28,50	1 140,00
36	Муфта 32x1"РН	шт	20	47,25	945,00	56,70	1 134,00
37	Муфта 40x5/4"РН	шт	2	60,75	121,50	72,90	145,80
38	Трійник 20x20x20	шт	50	1,65	82,50	1,98	99,00
39	Трійник 25x25x25	шт	60	3,20	192,00	3,84	230,40
40	Трійник 25x20x20	шт	30	2,90	87,00	3,48	104,40
41	Трійник 32x25x25	шт	30	5,25	157,50	6,30	189,00
42	Трійник 32x32x32	шт	70	5,25	367,50	6,30	441,00

43	Трійник 40x40x40	шт	5	8,90	44,50	10,68	53,40
44	Трійник 25x20x25	шт	20	4,30	86,00	5,16	103,20
45	Трійник 32x20x32	шт	10	4,30	43,00	5,16	51,60
46	Трійник 32x25x32	шт	30	4,30	129,00	5,16	154,80
47	Трійник 40x20x40	шт	2	7,15	14,30	8,58	17,16
48	Трійник 20x1/2"НРx20	шт	5	15,40	77,00	18,48	92,40
49	Трійник 25x1/2"НРx25	шт	20	15,75	315,00	18,90	378,00
50	Коліно (45) 20x20	шт	70	1,35	94,50	1,62	113,40
51	Коліно (45) 25x25	шт	60	2,50	150,00	3,00	180,00
52	Коліно (45) 32x32	шт	50	5,40	270,00	6,48	324,00
53	Коліно (45) 40x40	шт	6	10,50	63,00	12,60	75,60
54	Коліно (90) 20x20	шт	100	1,35	135,00	1,62	162,00
55	Коліно (90) 25x25	шт	100	2,50	250,00	3,00	300,00
56	Коліно (90) 32x32	шт	40	4,85	194,00	5,82	232,80
57	Коліно (90) 40x40	шт	6	6,60	39,60	7,92	47,52
58	Заглушка Ø 20	шт	5	1,15	5,75	1,38	6,90
59	Обвід короткий Ø 20	шт	4	5,40	21,60	6,48	25,92
60	Обвід короткий Ø25	шт	4	8,70	34,80	10,44	41,76
61	Обвід довгий Ø20	шт	4	10,20	40,80	12,24	48,96
62	Обвід довгий Ø 25	шт	4	15,50	62,00	18,60	74,40
63	Коліно з настінним кріпленням РВ Ø 20x1/2"	шт	10	12,50	125,00	15,00	150,00
64	Коліно з настінним кріпленням РН Ø 20x1/2"	шт	10	12,50	125,00	15,00	150,00
65	Планка монтажна з нижнім підключенням 20x1/2"	шт	5	39,50	197,50	47,40	237,00
66	Коліно РВ Ø25x3/4"	шт	15	20,60	309,00	24,72	370,80
67	Труба з розтрубом Ø 110/2000	шт	25	115,75	2 893,75	138,90	3 472,50
68	Труба з розтрубом Ø 110/1000	шт	55	63,00	3 465,00	75,60	4 158,00
69	Труба з розтрубом Ø 110/500	шт	40	39,20	1 568,00	47,04	1 881,60
70	Труба з розтрубом Ø 110/315	шт	30	29,00	870,00	34,80	1 044,00
71	Труба з розтрубом Ø 110/250	шт	30	26,50	795,00	31,80	954,00
72	Труба з розтрубом Ø 50/2000	шт	40	41,00	1 640,00	49,20	1 968,00
73	Труба з розтрубом Ø 50/1000	шт	45	22,95	1 032,75	27,54	1 239,30
74	Труба з розтрубом Ø 50/500	шт	40	15,00	600,00	18,00	720,00
75	Труба з розтрубом Ø 50/315	шт	30	11,25	337,50	13,50	405,00

76	Труба з розтрубом Ø 50/250	шт	40	10,50	420,00	12,60	504,00
77	Коліно Ø 110/90 ⁰	шт	20	16,25	325,00	19,50	390,00
78	Коліно Ø 110/45 ⁰	шт	70	16,25	1 137,50	19,50	1 365,00
79	Коліно Ø 50/90 ⁰	шт	20	5,75	115,00	6,90	138,00
80	Коліно Ø 50/45 ⁰	шт	60	5,75	345,00	6,90	414,00
81	Трійник Ø 110/90 ⁰	шт	10	27,50	275,00	33,00	330,00
82	Трійник Ø 110/45 ⁰	шт	25	29,20	730,00	35,04	876,00
83	Трійник Ø 50/90 ⁰	шт	10	9,00	90,00	10,80	108,00
84	Трійник Ø 50/45 ⁰	шт	20	9,00	180,00	10,80	216,00
85	Трійник Ø 110x50/90 ⁰	шт	10	17,50	175,00	21,00	210,00
86	Трійник Ø 110x50/45 ⁰	шт	15	20,20	303,00	24,24	363,60
87	Муфта Ø 110	шт	20	18,50	370,00	22,20	444,00
88	Муфта Ø 50	шт	20	8,75	175,00	10,50	210,00
89	Редукція Ø 110x50	шт	25	9,25	231,25	11,10	277,50
90	Ревізія Ø 110	шт	7	31,50	220,50	37,80	264,60
91	Ревізія Ø 50	шт	5	11,70	58,50	14,04	70,20
92	Хрест Ø 110x45	шт	8	120,00	960,00	144,00	1 152,00
93	Заглушка Ø 110	шт	14	7,90	110,60	9,48	132,72
94	Заглушка Ø 50	шт	10	3,75	37,50	4,50	45,00
95	Патрубок компенсаційний Ø 110	шт	15	30,00	450,00	36,00	540,00
96	Патрубок компенсаційний Ø 50	шт	10	23,00	230,00	27,60	276,00
97	Трап з боковим підводом Ø 110 плас. білий 150/150	шт	3	97,50	292,50	117,00	351,00
98	Трап з боковим підводом Ø 50 плас. білий 150/150	шт	3	83,75	251,25	100,50	301,50
99	Трап з прямим підводом Ø 50 плас. білий 150/150	шт	4	81,25	325,00	97,50	390,00
100	Перехід з чугуна на пластик з манжетом Ø 110 мм	шт	15	11,50	172,50	13,80	207,00
101	Перехід з чугуна на пластик з манжетом Ø 50 мм	шт	10	8,00	80,00	9,60	96,00
102	Сифон для чаші «Генуя»	шт	25	312,50	7 812,50	375,00	9 375,00
103	Сифон для умивальника	шт	70	55,00	3 850,00	66,00	4 620,00
104	Сифон для пісуара	шт	30	280,00	8 400,00	336,00	10 080,00
105	Трубка зливна Ø 32 L=1м до КРС	шт	30	62,50	1 875,00	75,00	2 250,00
106	Гофра армована Ø 40 мм	м/п	20	150,00	3 000,00	180,00	3 600,00
107	Гофра армована Ø 32 мм	м/п	20	150,00	3 000,00	180,00	3 600,00

108	Гофра для унітазу Ø 100 мм	шт	6	45,00	270,00	54,00	324,00
109	Труба пластикова (жест, гладка) діаметр. зовн./внутр., 16/13,0 мм	м/п	90	12,00	1 080,00	14,40	1 296,00
110	Труба пластикова (жест, гладка) діаметр. зовн./внутр., 20/17,0 мм	м/п	90	13,00	1 170,00	15,60	1 404,00
111	Муфта гнучка труба-труба діаметр 16 мм, довж. 230 мм	шт	30	87,50	2 625,00	105,00	3 150,00
112	Муфта гнучка труба-труба діаметр 20 мм, довж. 230 мм	шт	30	87,50	2 625,00	105,00	3 150,00

7.6. Перелік відхилених пропозицій конкурсних торгів, а також підстави їх відхилення:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Торгівельний будинок «Комункомплект» ЄДРПОУ 36625371,

Пропозиція конкурсних торгів подана від Товариства з обмеженою відповідальністю «Торгівельний будинок «Комункомплект» ЄДРПОУ 36625371, підлягає відхиленню на підставі п.п. 3 п. 1 ст. 29 Закону України «Про здійснення державних закупівель», як така, що не відповідає умовам документації конкурсних торгів, а саме:

1) Учасник не надав інформаційну довідку в довільній формі про те, що службову (посадову) особу, яку уповноважено учасником представляти його інтереси під час проведення процедури закупівлі, фізичну особу, яка є учасником, не було засуджено за злочин, вчинений з корисливих мотивів, судимість з якої не знято або не погашено у встановленому законом порядку (відповідно до п.п. 4 і 5, п. 1 ст. 17 Закону «Про здійснення державних закупівель»).

8. Інформація про оцінку пропозицій конкурсних торгів.

8.1. Ціни пропозицій конкурсних торгів, які оцінювалися:

найнижча ціна пропозиції конкурсних торгів	78 731,70 (сімдесят вісім тисяч сімсот тридцять одна гривня 70 копійок) з урахуванням ПДВ.
найвища ціна пропозиції конкурсних торгів	169 941,60 (сто шістдесят дев'ять тисяч дев'ятсот сорок одна гривня 60 копійок) з ПДВ;
ціна акцептованої пропозиції конкурсних торгів	78 731,70 (сімдесят вісім тисяч сімсот тридцять одна гривня 70 копійок) з урахуванням ПДВ.

8.2. Дата акцепту пропозиції конкурсних торгів: **14.06.2016 року**

9. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю.

9.1. Найменування/прізвище, ім'я, по батькові: **Фізична особа-підприємець Саманчук Ганна Олександрівна,**

9.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків: **2930506164,**

9.3. Місцезнаходження (для юридичної особи) та місце проживання (для фізичної особи), телефон, телефакс: **вул. Юмашева, буд. 35, кв.5, м. Харків, 61093, Тел.(050)-250-22-24**

10. Дата укладення договору про закупівлю та сума, визначена в договорі про закупівлю: **29 червня 2016 року – на суму 78 731,70 (сімдесят вісім тисяч сімсот тридцять одна гривня 70 копійок) з урахуванням ПДВ.**

11. Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю (якщо таке мало місце).

12. Відміна торгів або визнання їх такими, що не відбулися.

12.1. Дата прийняття рішення:

12.2. Підстави:

13. Зведена інформація замовника про наявність та відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 Закону, із зазначенням відповідних підстав.

13.1. Перелік учасників, які відповідають кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 16 Закону:

1. Товариство з обмеженою відповідальністю «ДАМИРІС»,
2. Товариство з обмеженою відповідальністю «Астер-М»,
3. Товариство з обмеженою відповідальністю «Торгівельний будинок «Комункомплект»,
4. Фізична особа-підприємець Саманчук Ганна Олександрівна,
5. Товариство з обмеженою відповідальністю «Ферро Схід»,
6. Приватне підприємство «Полісан Україна»,

13.2. Перелік учасників, які не відповідають кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 16 Закону: -

13.3. Перелік учасників, щодо яких не встановлено обставини, визначені статтею 17 Закону:

1. Товариство з обмеженою відповідальністю «ДАМИРІС»,
2. Товариство з обмеженою відповідальністю «Астер-М»,
3. Товариство з обмеженою відповідальністю «Торгівельний будинок «Комункомплект»,
4. Фізична особа-підприємець Саманчук Ганна Олександрівна,
5. Товариство з обмеженою відповідальністю «Ферро Схід»,
6. Приватне підприємство «Полісан Україна»,

13.4. Перелік учасників, щодо яких встановлено обставини, визначені статтею 17 Закону, із зазначенням таких обставин для кожного учасника: -

14. Інформація про укладену рамкову угоду.

14.1. Дата та номер рамкової угоди.

14.2. Учасники рамкової угоди.

14.3. Строк, на який укладено рамкову угоду.

14.4. Істотні умови договору про закупівлю, визначені в рамковій угоді.

14.5. Умови конкурентного відбору або порядок проведення переговорів з учасником.

15. Інша інформація (у тому числі обґрунтування застосування скороченої процедури, інформація про субпідрядників).

16. Склад комітету з конкурсних торгів:

Члени комітету: Ковалів Олена Олександрівна - головний бухгалтер, Агафонов Володимир Сергійович - зав. лабораторією ВТЗН, Колесник Володимир Петрович - начальник НДЧ, Орлов Сергій Васильович - провідний юрист-консульт, Гупалов Сергій Анатолійович - юрист-консульт юридичного відділу, Єрмакова Світлана Костянтинівна - заступник начальника ПФВ, Нор Віта Віталіївна - спец. 1 кат МТР.

Голова комітету з конкурсних торгів

Г.А. Деркачівський